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توسط فضای سبز ذوب آهن اصفهان انجام می شود

جذب سالیانه 132 هزار تن دی اکسید کربن و 
تولید 40 هزار تن اکسیژن 
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صنعت به عنوان یکی از پایه های اصلی اقتصاد، نقش حیاتی در توســعه و پیشرفت جوامع ایفا می کند و در کنار 
این فواید،  برخی تبعات زیست محیطی نیز دارد . لذا صنایع ضمن انجام فعالیت ها و اقدامات زیست محیطی ، از 
فضای سبز به عنوان یک راهکار موثر برای مقابله با آلاینده های صنعتی بهره می گیرند چرا که درختان و گیاهان 

با جذب آلاینده های گازی و ذرات معلق به تصفیه هوا و ارتقاء کیفیت آن کمک می کنند.  

دیدار جمعی از رأی اولی ها 
و خانواده  های شهدا با رهبر 

انقلاب

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از رای اولی  
ها و جمعی از خانواده  های مکرّم شهیدان، حضور پرشور و 
قوی ملت را در انتخابات،  تجلی قدرت ملیّ، تضمین کننده 
امنیت ملیّ و مایوس کننده دشــمنانِ چشــم  دوخته به 
ایران خواندند و با برشمردن ویژگی های نامزد اصلح تاکید 
کردند انتخابات پرشور، زمینه  ساز رفع مشکلات، پیشرفت 
ایران و از ارکان اداره صحیح کشور است و هر کسی ایران، 
جمهوری اسلامی، انقلاب، قدرت ملی و پیشرفت را دوست 

دارد روز جمعه به پای صندوق رای بیاید.
ایشان نســل جوان بعد از انقلاب را بسیار بیشتر از جوانان 
قبل، اهل تحقیق و اســتدلال و منطق و راســتی آزمایی 
دانستند و افزودند: جوانان عزیز بدانند که صندوق واقعی 
رای و حضور با انگیزه، با شناخت، با توقع و امیدوارانه مردم 
در انتخابات، آسان به دست نیامده و حاصل مجاهدت   ها 
و فداکاری های طولانی ملت در مبارزه با اســتبداد و رژیم 

طاغوت است.
رهبر انقلاب با اشاره به نوشته  های برخی عناصر طاغوت 
درباره ظاهری بودن انتخاباتِ قبل از انقلاب گفتند همانطور 
که آن  ها هم معترف شده اند، لیســت برندگان انتخابات 
از قبل در دربار و حتی گاهی در برخی ســفارت خانه  های 
خارجی بسته می شد و باید همین لیست از صندوق ها در 

می آمد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به حاکمیت گروه های 
دیکتاتور بعــد از انقلاب های بزرگی ماننــد انقلاب کبیر 
فرانسه و انقلاب شوروی سابق افزودند : امام خمینی )ره( 
با اعتماد کامل به مردم و اهمیت دادن به صندوق انتخابات، 
 تنها حدود ۵۰ روز پس از پیروزی انقلاب، نوع حکومت را 
به همه پرسی گذاشتند تا ملت به عنوان صاحبان کشور و 

انقلاب، تصمیم گیر همه مسائل مهم شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند : بعد از همه پرســی ۱۲ 
فروردین ۵۸، در همان سال اول انقلاب، ۴ انتخابات و همه 
 پرسی دیگر هم برگزار شد تا ارکان کشور با خواست و آرای 

ملت شکل و جهت بگیرد.
ایشان با نفی و رد دیدگاهی که معتقد به شرکت قوی مردم 
در انتخابات نیســت و می گوید انتخابات با حضور جمعی 
برگزار شــود و مجلس و دولتی هم روی کار بیایند تاکید 
کردند اما ما می گوئیم انتخابات باید پرشور باشد زیرا حضور 
پرشور مردم، نشــانه حضور ملت در صحنه های مهم اداره 

کشور و ثروت بزرگی برای ایران است.

استفاده از ریل های تولیدی ذوب آهن در 137 کیلومتر از مسیر میانه - اردبیل

ریل ذوب آهن در منطقه آب و هوایی 
02سخت و خشن هم سربلند شد

)) آگهی فراخوان  (( 
شركت   ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1 - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2 -جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

ضمناً  لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

روابط عمومی شركت

درعین حال که 
چالش زیاد داریم 
و کشور در عرصه 

حمل و نقل با 
مشکلات زیادی 
مواجه بوده اما 

دستاوردهای زیادی 
هم داشتیم

حدود 15 هزار 
میلیارد ریال از این 
اعتبارات در دولت 

سیزدهم برای پروژه 
راه آهن رشت- 
کاسپین تامین و 

تخصیص یافته است

معاون ساخت و توســعه راه آهن شرکت ساخت 
و توســعه زیربناهای حمل  و نقل کشــور گفت: 
طبق برنامه پنجم توســعه، ۳۶۰ کیلومتر راه آهن 
ســاختیم و در برنامه ششم توســعه هم با وجود 
همه ســختی ها و مشــکلات، ۱۶۰۰ کیلومتر راه 
آهن ســاختیم، در حالی که وضعیت ما در برنامه 
ششــم نســبت به برنامه پنجم بهبودی نداشته و 

 این به  دلیل توان و ظرفیت مهندسان کشور بوده
است. 

عباس خطیبی در نشســت تخصصی چالش های 
توســعه حمل ونقل ریلی نقش آن بر رشد متوازن 
اقتصاد ملی بــا بیان اینکه چالش های کشــور در 
عرصه ریلی زیاد اســت، گفت: درعیــن حال که 
چالش زیاد داریم و کشــور در عرصه حمل و نقل 
با مشــکلات زیادی مواجه بوده اما دستاوردهای 

زیادی هم داشتیم.
وی ادامه داد: صرف نظر از اینکه آیا شــبکه ریلی 
فعلی از بندر امام خمینی به شــمال، برای کشور 
مفید بوده یا نه، طبق برنامه پنجم توســعه، ۳۶۰ 
کیلومتر در مجموعه شــرکت ســاخت، ساخت 
راه آهن داشتیم. در برنامه ششم توسعه هم ۱۶۰۰ 
کیلومتر ریل ســاختیم با وجود همه سختی ها و 
مشکلات. درحالی که وضعیت ما در برنامه ششم 
نســبت به برنامه پنجــم بهبودی نداشــته و این 
به دلیل توان و ظرفیت مهندســان کشــور بوده 

است.

توان مهندسی کشور  را به رخ مهندسان 
روسی می کشیم 

معــاون ســاخت و توســعه راه آهــن، بنــادر و 
فرودگاه های شرکت ســاخت و توسعه زیربناهای 
حمل و نقل کشــور با بیان اینکه این انتقاد مطرح 
شــده که خطوطی که از سوی شــرکت ساخت 
ساخته شده، به درد نمی خورد، گفت: ما در زمینه 
ســاخت ریلی خیلی بیراهه نرفتیم. از سوی دیگر 
توان مهندســی کشــور در حال حاضر به قدری 
توسعه پیدا کرده که آن را به رخ مهندسان روسی 

می کشیم. 
خطیبی بــا بیان اینکه بومی ســازی در کشــور 
دســتاورد بزرگی اســت، اظهار کرد: ما از ســال 
۱۳۸۵ تــا کنون حــدود ۳۷ طرح ریلــی اضافه 
کردیــم و ایــن موضوع چنــدان بی حســاب و 
کتاب هــم نبوده اســت. باید فرصتی باشــد که 
بتوانیــم ایــن دســتاوردها را مطــرح کنیم در 
 عین حــال بــرای حل مشــکلات راهــکار ارائه 

دهیم. 

استاندار گیلان گفت : راه آهن رشت - کاسپین به 
کیلومتر آخر رسید و اینک یک کیلومتر محدوده 
پل تقاطع بندرانزلی در منطقه آزاد درحال انجام 
اســت و پس از آن مراحل ریل گــذاری آغاز می 

شود.
اسدالله عباســی روز سه شــنبه پس از بازدید از 
خط آهن رشت - کاســپین به خبرنگاران گفت: 
این پروژه بــا تلاش شــبانه روزی همه دســت 
انــدرکاران در حال انجــام اســت و در روزهای 
آینده شــاهد تکمیل آن و بهره برداری این پروژه 
 در سفر آیت الله رئیســی به استان گیلان خواهیم 

بود.
وی عنوان کــرد: در مجمــوع بالغ بــر ۲۲ هزار 
میلیارد ریال برای این پروژه هزینه شــده و تامین 

اعتبار برای ایمن سازی راهها ادامه داد.
وی تصریح کرد: حدود ۱۵ هــزار میلیارد ریال از 
این اعتبارات در دولت ســیزدهم برای پروژه راه 
آهن رشــت- کاســپین تامین و تخصیص یافته 
است و اکنون مشکلی برای تامین اعتبار تا تکمیل 
کیلومتر نهایی وجود ندارد و کارها با قدرت و قوت 

در حال انجام است.
پروژه راه آهن رشت - کاســپین - انزلی به عنوان 
بخشــی از طرح راه آهن قزوین - رشت و آخرین 
پــازل از کریدور جنوب به شــمال اســت که در 
تجارت کشــور، منطقه خاورمیانه، آسیای میانه و 
اوراســیا تحولی بزرگی ایجاد می کند ضمن آنکه 

مسیر رشت - آستارا هم در دست پیگیری است. 
عملیات اجرایی پروژه راه آهن رشــت- کاسپین 
در ســال ۹۸ آغاز شــد؛ اجرای این پروژه علاوه 
بر اهمیت در حمــل و نقل داخلی، بار و مســافر 
استان از نظر ایجاد یک کریدور ریلی جدید برای 
صــادرات و واردات و نیز ترانزیــت کالا از مناطق 
شمالی کشــور به خلیج فارس، آب های آزاد بین 
 المللی و دیگر کشورهای همسایه ایران نیز بسیار 

مهم است. 
محمد پردل نژاد مدیر حوزه طرح های شــرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل در گیلان 
نیز در این رابطه به خبرنگار ما گفــت : پروژه راه 
آهن رشــت - کاســپین به طــول ۳۵/۷ کیومتر 
ســاخته می شــود. در این پــروژه  دو شــرکت 
استراتوس و خانه گســتر کار زیرسازی و ساخت 

پل تقاطع محور خمام و حســن رود را عهده دار 
هســتند ، غیر از این دو پیمانکار ۶ پیمانکار دیگر 
نیز هر کدام بخشــی از پل های محور ، روسازی و 
ریل گذاری محور ، علائم ارتباطات محور ، احداث 
ساختمان ایستگاهها ، مهندسی شبکه های برق 
و دکل های فشار قوی را عهده دار هستند و تامین 
ریل محور هم طی قرار دادی توسط شرکت ذوب 

آهن اصفهان ساخته می شود.
وی اضافــه کرد : شــرکت مهندســین مشــاور 
ایران اســتون هم کار طراحی و نظارت بر اجرای 
زیرسازی و روسازی پروژه و شــرکت سینا پلیمر 
طراحی و نظارت بر ساخت ساختمان ایستگاههاو 
مهندسین مشــاور مشــانیر طراحی و نظارت بر 
اجرای جابجایی شــبکه های برقــی را عهده دار 

است.

طبق برنامه ششمِ توسعه 1۶00 کیلومتر راه آهن ساختیم

راه آهن رشت - کاسپین به کیلومتر آخر رسید

عضوی هستم از یک جنگل دســت کاشت پهناور، 
شــبانه روز مردمانی را می بینم که از پنجره ماشین 
هایشان به من خیره می شوند ، در گرمای تابستان 
از کنارم می گذرنــد یا در فصول مختلــف در قاب 
عکس هایشــان ثبت می شــوم. همه با هم آشــنا 
هستیم و ســالیان ســال با هم زندگی کردیم. چه 
حس خوبی دارم زمانی که ســنگینی نگاهشــان 
را بر روی خودم حس می کنم گویی ســنگ ها را با 
قدرت بیشــتری پس می زنم و در اعمــاق تاریک 
زمین ریشه هایم گســترده تر می شود تا دستانم به 
سوی روشنی آسمان رهنمون شــوند. همچنان پا 
به پای دوســتانم در این پارک صنعتی ، گذران ایام 
می کنیم.خوشــبختم که بگویم بــه اتفاق اعضای 
خانواده از شــمال و غرب با مساحت ۱۴۵۰۰ هکتار 
و از جنوب و شــرق با ۲ هزار هکتار مــادر عزیزمان 
ذوب آهن اصفهان را در مســاحتی بالغ بر ۱۶ هزار و 
پانصد هکتار در آغوش گرفته ایم،احســاس سبزی 
که همتایی ندارد. همان حسی که بوسیدن دستان 
مادر را نوید بخش اســت.ما کاج های تنومندجوار 
درب اتوبان شرکت، اولین درختان این جنگل دست 
کاشت بودیم که حدود سال ۱۳۴۹ توسط عاشقانی 
که نمی دانم هستند یا آســمانی شدند پا گرفتیم و 
به عنوان صدقه ای جاری برای این مردمان نیک به 
یادگار ماندیم و امروز بیش ازنیم قرن از عمرمان می 
گذرد. نا گفته نماند طی این سالیان دوستانی چون 
سرو، بادام کوهی،تویا،ملیا و پیراکانتا ، نیز به خانواده 
مان پیوستند آری به سان دریایی شدیم که کرانه ای 

ندارد .
خرده بر ما می گیرند که شما و همتایان خود آب را 
می بلعید اما نمی دانند ، ما کم توقع هستیم و چشم 
مان به آسمان است یا به اتفاق هم نوعان مان پساب 
می نوشــیم.بیاید آداب همنشــینی را به جا آورده، 

منصفانه و واقع بینانه قضاوت کنیم.

 بدانید،پیشــرفت علم بر ما هم اثر گذاشت چرا که
گونه های مقاوم به کم آبی نیز  عضــوی از خانواده 
ما شــدند تا خیال همه ما را راحت تر کنند. باغبانان 
عاشق نیزاحوالی از ما می گیرند، شاخه های اضافی 
مان را هرس کرده و زوائد را از جان مان می زدایند تا 
در کنار همنشینی با زمینیان تجربه آشنایی عمیق تر 
با ابرها نیز سهم ما شود. با پرورش آنهاجان و امیدی 
 فزون تر می یابیم ، انرژی بیشــتری بــه رهگذران 
می بخشیم وهمچون فیلترهای بیولوژیک ریزگردها 
را جذب کرده، مانع از فرســایش خاک می شویم و 
مهمتر اینکه تنفسی دلنشین تر با وجود ما ایجاد می 
شود. همین قدر بدانید اگر بخواهیم خدماتی که ما 
به جامعه می دهیم مکتوب کنیم به تنومندی سال 

های عمرمان می شود.
در پژوهشی که توسط جمعی از عاشقان این صنعت 
انجام گرفت ارزش مادی ترســیب کربن انجام شده 
توسط ما بیش از ۲۴۳ میلیون دلار  برآورد شده است 
که این رقم از نظر فاکتورهای زیست محیطی جهانی 
رقم بسیار ارزشمندی است و گام موثری در جبران 
دی اکســید کربن تولید شــده در فرآیندهای این 
شرکت مادر صنعتی به شمار می رود . )ترسیب کربن 
به روند ذخیره کربن موجود در هوا در خاک وگیاهان 
گفته می شــود. این روند با ذخیره کربن از هوا باعث 
می شــود که از میزان کربن که گازهای گلخانه ای 
 اســت کاســته شــده و به بهبودکیفیت هواکمک 

می کند(.
با افتخار می گویم کــه در این همنشــینی، فراز و 
فرودهای بســیاری را تجربه نمودیم اما ســربلند و 
امیدوار طی طریق نمودیم ، همانگونه که مادر صنعت 
فولاد کشور روزهای تلخ و شیرین بسیاری را تجربه 
نمود و هــم اکنون با همت والای تلاشــگران خود ، 
چشم اندازی روشن را پیش رو می بیند به سان بهار 

شوق انگیز که فصل رویش و امید است.

از مسیر سبز تا آسمان آبی 

مهلت   ارائه  موضوعشمارهنوع فراخوان ردیف
پیشنهاد

زمان بازگشایي 
پاكات

5  -116721تجدید مناقصه1
تامین، نصب و راه اندازي آنالایزرهای 
تعدادی از دودكش های سطح كارخانه 

ذوب آهن و  ایستگاه سنجش هوا
1403/    01/    29         -      
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نشریه داخلی

سلام آتشکار

 آیا برای ایام عید نوروزامکان استفاده از ویلاهای انزلی وچادگان 
وجود دارد ؟

مدیریت خدمات وامور رفاهــی : برنامه ریزی لازم جهت رزرواســیون 
ویلاهای انزلی وچــادگان در ایام تعطیلات نوروز انجام شــده  و زمان آن نیز 

اطلاع رسانی خواهد شد. 
اطلاع رسانی از نتایج نظرسنجی عملکرد بیمه تکمیل درمان دانا ؟

مدیریت روابط عمومی  : جهت بالابردن رضایتمنــدی از عملکرد و ارائه 
خدمات توســط بیمه تکمیل درمان دانا ، سالانه نظرسنجی انجام می شود و 
نتایج برای ارائه برنامه بهبود به مدیریت های مربوطه ارسال می گردد که در 
سال ۱۴۰۲ نیز نظرســنجی انجام و درخواست ونقطه نظرات )عدم پرداخت 
هزینه های تکمیل درمان دانا ؛ عدم پوشش مراکز درمانی و داروخانه ها ؛ انعقاد 
قرارداد با بیمه ایران و....( ونســبت به سال گذشته میزان رضایتمندی کمتر 

بوده  جمع بندی وگزارش نتایج به مدیریت عالی ارسال گردیده است .
 ** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .

  اطلاع رسانی ساعت کاری  ماه مبارک رمضان و ایام نوروز
  برنامه ریزی مرتب جهت توزیع  سهمیه شیر کارکنان 

  برنامه ریزی جهت ثبــت کارکرد حضور و غیاب مراجعیــن به طب کار به 
صورت سیستمی 

  هماهنگی جهت استفاده از ســهمیه های استخر سانس آزاد در تعطیلات 
نوروز  

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

خبرآسمانی

مفهوم توسعه 
با ساخت  وساز 

عجین شده است 
و بدون احداث 
زیرساخت های 
عمرانی، اهداف 

توسعه کشور تحقق 
نمی یابد

ماحصل این فضای 
سبز جذب سالیانه 
132 هزار تن دی 

اکسید کربن و تولید 
40 هزار تن اکسیژن 

جهت استفاده 
313500 نفر در سال 

می باشد

اگر ما به صنعت ریلی 
داخل کمک نکنیم، 
آنگاه باید از خارج 

ریل وارد کنیم

رییس مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرسازی تاکید 
کرد: ارتقای دانش مهندســی با رعایت اخلاق حرفه ای، 
راهی به سوی توسعه پایدار در صنعت ساخت وساز کشور 

است.

محمدمهدی حیــدری رییس مرکز تحقیقــات راه، با 
تبریک روز مهندس در خصوص نقش مهندســان در 
ارتقای تاب آوری شــهری و همچنین ارتقای تاب آوری 
مدل های مختلف حمل و نقلی، گفت: مفهوم توســعه 
با ساخت  وســاز عجین شــده اســت و بدون احداث 
زیرســاخت های عمرانی، اهداف توسعه کشور تحقق 
نمی یابد. مهندســان به عنوان زاینده تفکرات و دانش و 
اندیشه های منطقی نقش مهمی در عینیت بخشیدن به 
اهداف توسعه کشور دارند و ازاین رو، آموزش مهندسان 
مجرب و حرفه ای بر پایه علــوم و دانش روز از مهم ترین 
رسالت های آموزشی در کشورهای پیشرفته و از جمله 

کشورمان ایران، محسوب می شود.
رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با تاکید 
بر اینکه همانگونه که پزشــکان نقش اصلی در سلامت 

جامعه ایفا می کنند، مهندســان با فعالیت در توســعه 
زیرساخت های عمرانی و صنعتی، عامل پویایی انسان ها 
در محیط های مختلف و متنوع جوامع به شمار می روند، 
توضیح داد: مرکز تحقیقات راه مســکن و شهرســازی 
به عنوان اصلی ترین مرکز تحقیقاتــی در زمینه ارتقای 
دانش مهندسی در حوزه راه و شهرسازی، رسالت بسیار 
بزرگی بر دوش دارد و تاکنون نیز گام های بزرگی در این  

زمینه برداشته است.
تلاش برای اصلاح الگــوی مصرف در صنعت 

ساختمان منطبق با اقلیم
حیدری، تلاش برای اصلاح الگــوی مصرف در صنعت 
ســاختمان منطبق با اقلیم مناطق مختلف کشــور، 
تلاش برای احداث ســازه هایی امن و با عمر مفید زیاد، 
استفاده از مصالح بومی و ارتقای کیفی مصالح را از جمله 

سیاست های مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، 
عنوان کرد.

به گفتــه وی، هم اکنون، فناوری های  صنعتی ســازی 
ساختمان با رعایت الگوهای مصرف بهینه در زمینه  تولید 
مصالح و کاربرد آن ها در ساخت وساز، مورد توجه و تاکید 

مهندسان و دست اندرکاران ساخت وساز است.
اخلاق حرفه ای مهندســی راهی به ســوی 

توسعه پایدار در صنعت ساخت و ساز است
حیدری تصریح کــرد: یقینا، ارتقای دانش مهندســی 
با رعایت اخلاق حرفه ای، راهی به ســوی توسعه پایدار 
در صنعت ســاخت و ساز کشور اســت و این اطمینان 
وجود دارد که با همدلی، صداقت، تلاش و پشتکار همه  
مهندسان، شاهد ارتقای تاب آوری در عرصه های مختلف 

کشور باشیم. 

مدیر دپارتمان ریلی شرکت جنرال مکانیک ضمن تاکید 
بر کیفیت ریل های تولیــدی ذوب آهن اصفهان، اظهار 
داشت: ما در ۱۳۷ کیلومتر از مسیر میانه - اردبیل از ریل 

ذوب آهن استفاده کردیم و با مشکلی مواجه نشدیم.  
مرتضی غزالــی، مدیر دپارتمان ریلی شــرکت جنرال 
مکانیک با بیان اینکه عمده فعالیت های این شرکت در 
زمینه اجرای پروژه های ریلی اعم از زیرسازی و روسازی 
است، تصریح کرد: تاکنون این شرکت، پروژه هایی نظیر 
روسازی تهران - گرمسار، تهران - قم و کمربندی قم، 
میانه - اردبیــل، خط  دوم کرج - قزوین و بســیاری از 

پروژه های دیگر را اجرا و به بهره برداری رسانده است.
وی با ابراز رضایت از ریل های تولیدی شرکت ذوب آهن 
اصفهان، عنوان کرد: ما در ۱۳۷ کیلومتر مسیر میانه - 
اردبیل از ریل ذوب آهن استفاده کردیم و با وجود اینکه 

این مسیر در منطقه آب و هوایی ســخت و خشن قرار 
گرفته است؛ اما با مشکلی مواجه نشدیم.

وی ضمن انتقــاد از افرادی که بی دلیــل تهمت ناروا به 
ریل های تولیــدی ذوب آهن اصفهــان وارد می کنند، 
تصریح گرد: اینکه بخواهیــم از ریل های تولیدی داخل 
کشور ایراد بگیریم، کار درستی نیســت؛ زیرا اگر ما به 
صنعت ریلی داخل کمک نکنیم، آنگاه باید از خارج ریل 

وارد کنیم.
غزالی خاطرنشان کرد: ریل های تولیدی ذوب آهن، دارای 
گواهینامه  های استاندارد است و همچنین این شرکت 
آمادگی خود را جهت اصلاح ایرادهــای احتمالی اعلام 

کرده است. مدیر دپارتمان ریلی شرکت جنرال مکانیک 
تاکید کرد: نخستین و مهم ترین مانع شرکت ما، موضوع 
نقدینگی است و چنانچه نقدینگی بر اساس ضوابطی که 
کارفرما تعیین کرده پرداخت شود، بسیاری از مشکلات 

دیگر نظیر تملک اراضی و ...  برطرف خواهند شد. 
شایان ذکر است شرکت ساخت و توســعه زیربناهای 
حمل و نقل کشــور طی انعقاد تفاهم نامه با ذوب آهن 
اصفهان به عنوان تنها تولید کننده ریل در غرب آسیا ، 
برای محور ریلی میانه - اردبیل تا کنون۱۳ هزار و ۵۰۰  
تن ریل ۶۰E۱ بــا گریــد R۲۶۰ از ذوب آهن اصفهان 

تحویل گرفته است. 

استفاده از ریل های تولیدی ذوب آهن در 137 کیلومتر از مسیر میانه -  اردبیل
ریل ذوب آهن در منطقه آب و هوایی سخت و خشن هم سربلند شد

مجتبی مرتضوی رییس ســازمان نظام مهندســی معدن با محسن شریفی 
مدیرعامل شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه دیدار و گفت و گو کرد.

مجتبی مرتضوی در این دیدار گفت : از انتصاب مدیرعامل جدید شرکت پیشرو 
معادن به عنوان مدیر با ســابقه ، معدنکار و آشــنا با حوزه زغالی کشور بسیار 
خوسحال هستیم. این مهم یقیناً در پیشبرد اهداف ســازمان و رشد و تعالی 

شرکت و منطقه موثر خواهد بود.
وی اضافه کرد: سازمان نظام مهندسی معدن که از ساختاری کاملاً مهندسی و 
فنی تشکیل شده است قابلیت های فراوانی برای حمایت و پشتیبانی از معادن 
مازندران را دارا می باشد که بایستی از این ظرفیت و قابلیت ها بهره گیری لازم 

به عمل آید.
رییس سازمان نظام مهندســی معدن اســتان مازندران اضافه کرد: بررسی 
راهکارهای تحقق شعار سال) مهار تورم ،رشد تولید( در بخش معدن با استفاده 
از ظرفیت های سازمان نظام مهندسی در طول یک سال اخیر بسیار مهم بوده و 
نگاه ویژه ای به این مبحث شده است.   وی تصریح کرد : تلاش می شود راه های 
موثری برای آموزش های مدون و بروز در حوزه های فنی و ایمنی در زمینه های 
مختلف معدنی برنامه ریزی شود و از این بابت از شرکت های بزرگی همچون 

ذوب آهن سوادکوه با مدیریت مهندس شریفی بهره گیری می شود.
مرتضوی در پایان این نشست تخصصی اظهار داشــت : علاوه بر دید عمومی 
بسیار خوب نسبت به حضور چند ســاله شــرکت ذوب آهن در سوادکوه  و 
همچنین با توجه به گزارشاتی که به دست ما می رسد نسبت به سالیان گذشته 
، وضعیت ایمنی و فنی معادن زغالسنگ بسیار بهبود پیدا کرده و شرایط کرامت 

انسانی در این واحد بزرگ معدنی برای همه ما اثبات شده است. 
وی در پایان ضمــن تبریک روز مهندس به مجموعه مهندســی شــرکت 
پیشرومعادن ذوب آهن سوادکوه گفت : در سخت ترین شرایط تحریم ظالمانه 
دشمنان، ایران عزیز در حوزه های مختلف به ویژه زغالسنگ ، خوش درخشیده 

است  و صنعت فولاد کشور پویا و فعال رو به پیشرفت است.  

تلاشگران ذوب آهن اصفهان همگام با قشــرهای مختلف مردم، در انتخابات 
مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی حضور یافتند . 

تلاشگران ذوب آهن اصفهان، همگام با قشــرهای مختلف مردم در انتخابات 
حضور پرشور داشتند تا در خلق حماسه ای ماندگار تأثیرگذار باشند . 

این تلاشگران که در خط تولید ذوب آهن اصفهان، برای اقتصاد و صنعت کشور 
جهاد می کنند، ۱۱ اسفند ماه  با آغاز فرآیند انتخابات در محل اخذ رأی واقع در 
مسجد آیت ا... دستغیب کوره بلند حضور یافتند تا در سرنوشت خود دخیل 
باشــند. ذوب آهنی ها با حضور خود عهد و پیمانی دوباره با آرمان های انقلاب 

اسلامی بستند تا دشمنان این مرزو بوم بیش از گذشته نا امید باشند. 

دیدار رییس سازمان نظام مهندسی 
معدن استان مازندران با مدیرعامل 

پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه

حضور پرشور تلاشگران ذوب آهن 
اصفهان در انتخابات

Rگزارش e p o r t

مفتخریم که در سال 
مهار تورم، رشد 

تولید آزمایشگاه و 
مرکز آموزش شهید 

مدافع حرم پویا 
ایزدی را آماده بهره 

برداری نماییم

در راستای گام برداشــتن ذوب آهن اصفهان در مسیر 
توسعه و بالندگی بر مدار و لبه تکنولوژی دنیا به سمت 
دستیابی به تحول دیجیتال و نیز توسعه به سوی آخرین 
تکنولوژی های صنعتی و بهره گیری از هوش مصنوعی 
در ســازمان و ایجاد موج جدید دانش و توانمندسازی 
و مهارت افزایی سطوح مختلف و بلوغ کارکنان و در پی 
آن بلوغ سازمان،  مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های 
انسانی ذوب آهن اصفهان آزمایشــگاه و مرکز آموزش 
انقلاب صنعتی پنجم را طراحی، تجهیز و آماده راه اندازی 

نمود. 
پدرام کیانی معاون مدیریت آموزش و توســعه سرمایه 
های انســانی ضمن بیان خبر فوق افزود : از مهمترین 
اقدامات و دستاوردهای این مرکز به موارد ذیل می توان 

اشاره نمود:
۱- همســویی با بیانات و منویات مقــام معظم رهبری 
مدظله العالی در راستای مهارت افزایی و حرکت در مسیر 

دانش بنیان 
۲- طراحی و پیاده سازی و تغییر تکنولوژی با استفاده از 
تجهیزات اتوماسیون صنعتی و درایوهای صنعتی کامل 

ترین مرکز در صنایع فولادی و دیگر صنایع کشور

۳- اجرای پروژه هــای دانش بنیان در مســیر انقلاب 
صنعتی ۵

۴- آزمایشــگاه هوش مصنوعی و بهره گیــری از آن در 
راستای بهینه سازی تکنولوژی 

۵- رفع کامل نیاز آموزشی داخل کارخانه 
۶- برگــزاری دوره های تخصص زیر بــه صورت کاملا  
کاربردی و عملی  و منطبق با استاندارهای روز دنیا با ارائه 

مدرک معتبر:
a.  امنیت سایبری صنعتی

b. پدافند سایبری
c. امن سازی زیرساختهای سایبر -فیزیکی

d. تحول دیجیتال
e. هوش مصنوعی در صنعت فولاد 

 PLC دوره های تعمیرات تخصصی .f
 ،Wincc ، PLC S7 دوره آموزشــی تخصصــی .g

 DC و AC ریداندانت، درایو
 ModBus،  دوره های تخصصی شبکه های صنعتی .h

  Ethernet  و  Profibus
i. طراحی و پیاده سازی و تغییر تکنولوژی با استفاده از 

تجهیزات اتوماسیون صنعتی و درایوهای صنعتی

تجهیزات و قطعــات مورد اســتفاده در 
، PLC 300 :مرکز مذکــور عبارتنــد از 

    PLC1200  ،  PLC ، PLC 400 
 ،Push Botton ،دلتــا Remote IO
سنســورهای Proximity مختلف مورد 
نیاز در صنعت جهت ورودی های دیجیتال 
و سنسورهای دما و فشــار و سطح جهت 
ورودی های آنالوگ، همچنین درایوهای 
AC و DC شــرکت  زیمنــس و ABB و 
دلتا و پنل HMS و ســیلندرها و والوهای 

پنوماتیکی که درحال توسعه می باشد. 
۷- شناسایی و تربیت مدرسین متخصص داخلی برای 

تدریس دوره های تخصصی این مرکز
۸- رفع کامل نیاز آموزشــی کلیه صنایع زیرساختی و 

حیاتی کشور 
پدرام کیانــی تصریح کرد: درگذشــته محلــی با نام 
آزمایشگاه PLC در محل ســاختمان شماره ۱ آموزش 
مستقر بوده که طی بیش از ۱۵سال بلا استفاده و کلیه 
تجهیــزات آن از رده خارج شــده بود که ســال جاری 
بازسازی کامل ساختمان و تجهیزات با طرح اولیه توسط 

این مدیریت در دستور کار قرار گرفت و مفتخریم که در 
سال مزین به شــعار محوری مهار تورم، رشد تولید و در 
راســتای منویات حضرت امام خامنه ای مدظله العالی، 
و برای اولین بار در صنعت کشور، با همکاری تنگاتنگ 
مدیریت های مختلف سازمان نظیر مدیریت اتوماسیون 
و ارتباطات و با طراحی و ســاخت کاملاً ذوب آهنی و با 
استفاده از ظرفیت کارشناسان توانمند در این مدیریت، 
 ESCO( آزمایشگاه و مرکز آموزش صنعت نسل پنجم
LAB & Train Center 5.0 Industry( مزین به نام 
شهید مدافع حرم شهید پویا ایزدی، را آماده برای بهره 

برداری اعلام نماییم. 

صنعت به عنوان یکی از پایه های اصلی اقتصاد، نقش 
حیاتی در توسعه و پیشــرفت جوامع ایفا می کند و در 
کنار این فواید،  برخی تبعات زیست محیطی نیز دارد. 
لذا صنایع ضمن انجام فعالیت ها و اقدامات زیســت 
محیطی ، از فضای سبز به عنوان یک راهکار موثر برای 
مقابله با آلاینده های صنعتــی بهره می گیرند چرا که 
درختان و گیاهان با جذب آلاینده های گازی و ذرات 
معلق به تصفیه هوا و ارتقاء کیفیت آن کمک می کنند 
. به مناســبت ۱۵ اســفند روز درختــکاری با مهران 
شــاهمرادی سرپرســت نظارت بر فضای سبز ذوب 
آهن اصفهان در خصوص اقدامات این مجتمع عظیم 
صنعتی در راستای توســعه فضای سبز گفتگو کردیم 

که در پی می آید :
سرپرســت نظارت بر فضای ســبز شــرکت در این 
خصوص گفت : ذوب آهن اصفهان بــه عنوان یکی از 

بزرگترین مجتمع های فولادســازی کشور به اهمیت 
فضای ســبز واقف بوده و اقدامات قابل توجهی در این 
زمینه انجام داده است. این شــرکت با کاشت بیش از 
پنج میلیون اصله درختچه بادام کوهی در وسعتی به 
مســاحت ۱۴۵۰۰ هکتار فضای سبز در اراضی شمال 
و غرب کارخانه  که بصورت دیم  نگهداری می شــود 
و کاشــت بیش از یک میلیون اصله درخت و درختچه 
در وســعت ۲۰۰۰ هکتار  در داخل محدوده صنعتی 
کارخانه و غرب کارخانه که به روش غیر دیم نگهداری 
می گردد، گام موثری در جهت کاهــش آلاینده ها و 

ارتقاء کیفیت محیط زیست برداشته است .
وی افزود: ماحصل این فضای سبز جذب سالیانه ۱۳۲ 
هزار تن دی اکسید کربن و تولید ۴۰ هزار تن اکسیژن 
جهت استفاده ۳۱۳۵۰۰ نفر در سال می باشد. این حجم 
از جذب آلاینده ها و تولید اکسیژن حدود ۲۴۳ میلیون 

دلار معادل ۱۰۵ هزار میلیارد ریال ارزش گذاری شده 
است. همچنین این حجم توده سبز با جذب گرد و غبار 
حاصله از فرایندهای عملیاتی شــرکت همچون یک 
فیلتر عمل می نماید و از گســترش ایــن آلاینده ها به 

محیط شهری اطراف کارخانه جلوگیری می نماید.
شــاهمرادی گفت: مدیریت امور شــهری و پسماند در 
چند سال گذشته و با شــروع بحران کم آبی نسبت به 
جایگزین کردن گونه های مقاوم به کم آبی اقدام نموده و 
در سال جاری نیز در راستای نهضت مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت نسبت به کاشــت یک میلیون بذر بادام 
اســکوپاریا در محدوده فضای سبز کارخانه و همچنین 
کاشــت ۱۵۰۰۰ هزار نهال درخت و درختچه مقاوم به 
کم آبی اقدام نموده است. این مدیریت در سال گذشته 
با همکاری شرکت تارابگین پیمانکار حفظ و نگهداری 
فضای ســبز کارخانه برای اولین بار اقدام به برداشــت 

بذر بادام کوهی از جنگل  بادام کوهی در شــمال و غرب 
کارخانه به صورت پایلوت نمود .  ادامه این روند در صورت 
برنامه ریزی مناسب و برداشــت مکانیزه می تواند باعث 
درآمدزایی در این حوزه برای کارخانه گردیده  وبخشی 
از هزینه های سالیانه فضای سبز که بالغ بر۱۰۰۰میلیارد 

ریال می باشد را جبران نماید.

دغدغه تاصیکو، افزایش ظرفیت تولید زغال سنگ در ایران

جلسه هم  اندیشی و بررسی وضعیت معادن زغال سنگ 
ایران در راستای افزایش ظرفیت تولید داخلی با حضور 
مدیرعامــل و مدیران ارشــد هلدینــگ صدرتامین، 
مدیرعامل زغالسنگ پروده طبس، نخبگان و پیشگامان 
صنعت زغال سنگ در محل ســالن جلسات هلدینگ 

برگزار شد. 
در این جلسه امیرحســین نادری مدیرعامل هلدینگ 
صدرتامین افزایش ظرفیت تولید زغال سنگ در ایران را 
دغدغه هلدینگ دانست و بیان داشت: حیطه زغال سنگ 

همواره در کشــورهای پیشرفته 
مــورد توجه قرار گرفته اســت و 
این در حالی اســت کــه ایران با 
داشــتن ۱۴ میلیون تن ذخیره 
زمین شناســی و تولید سالیانه 
۳ میلیون تن زغال ســنگ، هیچ 
سهمی از تولید انرژی دراین حوزه 
ندارد، درصورتی که می بایســت 
با حفــظ دقیق الزامات زیســت 
محیطــی بدنبال تغییر مســیر 
تولید انرژی از گاز و برق به سوی 
زغال سنگ برویم و از این ظرفیت 

عظیم خدادادی استفاده کنیم.
نایب رئیــس هیات مدیــره تاصیکو شــرح داد: میزان 
متوســط مصرف زغال سنگ در کشــورهای همسایه 
ازجمله پاکستان ۸۰ میلیون تن و ترکیه ۱۳۰ میلیون 
بوده است که با مقایسه میزان مصرف در ایران و در نظر 
گرفتن حجم ذخایر زمین شناسی در کشور می بینیم که 
بی توجهی به بهره برداری از این ذخایر ارزشــمند تا چه 

میزان مشهود است.

وی افزود: شــرکت ســرمایه گذاری صدرتامیــن با در 
اختیار داشــتن غنی ترین و بزرگتریــن ناحیه زغالی 
ایران با ذخیره بیش از ۳ میلیارد تن زغال ســنگ کک 
شــو و حرارتی در طبس به عنوان تنهــا بهره بردار تمام 
مکانیزه زغال سنگ کشور، با تولید سالیانه ۷۰۰ هزارتن 
کنسانتره زغال سنگ، قابلیت تبدیل شدن به هاب تولید 
زغال ســنگ در ایران را دارد و در همین راستا سیاست 

افزایش میزان تولید را در دستور کار داریم.
نایــب رئیس هیــات مدیــره صدرتامین با اشــاره به 
برنامه ریزی در راستای افزایش تولید تا پنج میلیون تن 
کنسانتره زغال سنگ با تملک معادن جدید در مناطق 
چهارگانه زغال سنگ خصوصاً در ذخایر زغال سنگ های 
حرارتی کشور اظهار داشت: با نگاهی به وضعیت مصرف 
زغال سنگ در جهان مشاهده می کنیم میزان مصرف 
این ماده در تولید برق و صنعت فولاد نسبت به سیمان، 
مواد شیمیایی و سایر مصارف قابل توجه است بطوریکه 
۳۶ درصد تولید الکتریسیته و ۷۱ درصد تولید درصنعت 

فولاد، با استفاده از این ماده صورت می پذیرد.
 نادری تاکید کرد: بــا در نظر گرفتن ایــن موضوع که 
 ما در لبه دانــش و تکنولوژی در حــوزه معدن کاری در 

زغال ســنگ حرکت نمی کنیم، بهره بــرداری از دانش 
روز دنیا باید مــورد توجه قرار گیرد و بــا تلفیق دانش و 
تکنولوژی کشورهای پیشرو در صنعت معدن می بایست 
به یک الگو و مدل منحصر بفرد برسیم و با بومی سازی آن 

در مسیر توسعه و افزایش تولید قدم برداریم.
مدیرعامل شرکت ســرمایه گذاری صدرتامین با اشاره 
به نیاز شــرکت ذوب آهن به زغال سنگ و کک بعنوان 
بخشــی از انگیزه افزایش تولید این مــاده معدنی در 
هلدینگ، نیاز به احیای صنعت زغال سنگ در ایران را 

حیاتی دانست.
وی تشریح کرد: ما با در اختیار داشتن تیم متخصص و 
بروزرسانی دانشِ در اختیار و با بهره گیری از رویدادهای 
روز دنیا بنا داریــم از پتانســیل و ظرفیت های معادن 
زغالسنگ ایران نهایت ارزش و ثروت را برای کشورمان 

تولید کنیم.
در این جلســه غلامحســن رحیمیان که از پیشگامان 
دهه ۵۰ در صنعت زغالسنگ کشور می باشد نیز حضور 
داشت. وی با حضور در شرکت های بزرگ زغالسنگ در 
ایران به ارائه تجربیات ویــژه درخصوص وضعیت تولید 

زغالسنگ برخی از معادن پرداخت.

با نگاهی به وضعیت 
مصرف زغال سنگ 
در جهان مشاهده 

می کنیم میزان 
مصرف این ماده 
در تولید برق و 

صنعت فولاد نسبت 
به سیمان، مواد 
شیمیایی و سایر 

مصارف قابل توجه 
است

رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی:
اخلاق حرفه ای مهندسی راهی به سوی توسعه پایدار در صنعت ساخت و ساز است

آزمایشگاه و آموزشگاه صنعت نسل پنجم  در مدیریت آموزش راه اندازی گردید

توسط فضای سبز ذوب آهن اصفهان انجام می شود
جذب سالیانه 132 هزار تن دی اکسید کربن و تولید 40 هزار تن اکسیژن 
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3 R e p o r t
گزارش

تغییر طرح در مسیر 
آب برگشتی خنک 
کننده کندانسور 
های VD با اتصال 
مستقیم خروجی 

پمپ های آب

در ادامه معرفی پروژه های زیست محیطی شرکت ذوب 
آهن اصفهان )ســهامی عام(، اقدامــات اخیر مدیریت 
فولادسازی جهت کنترل وکاهش آلاینده های زیست 
محیطی، کاهش مصارف انرژی و منابع نیرویی به شرح 

ذیل معرفی می گردد : 
الف( سیســتم تصفیه غبــار و دیگهــای اوتیلیزاتور 

کنورتورها :
۱- تعویض روتور مکنده .

۲- بازسازی کیس مکنده .
۳- تعویض بافل های غبارگیرثانویه .

۴- بازســازی بدنه میســت 
المیناتورها )غبارگیرثانویه (.

۵- تعویض بافل های تصفیه 
گاز اولیه ) ۱۸ متری (.

۶- بازســازی و ســرویس 
افشانک های تصفیه گاز اولیه 

) ۱۸ متری(.
۷- تعویــض اکــران هــا و 
مرتبط  حرارتــی  ســطوح 

مسیربالارونده.
۸- بازســازی و اصلاح بدنه 

بیلی پارت.
۹-پلاک برداری و تمیزکاری 

داخل لوله های خط آب برگشتی تصفیه گاز.
۱۰-بازسازی و تمیزکاری لوله دود.

ب( تجهیزات انرژیتیک :
۱-بهبود عملکرد سیستم تصفیه غبار کوره پاتیلی۱ و 
افزایش غبار جمع آوری شده از ۱ به ۳ تن در روز با انجام 
پروژه نصــب و راه اندازی بگ هوس جدیــد و به دنبال 
 آن افزایش سطح فیلتراســیون )۱۰۲۵ به ۲۰۵۰ متر

مربع ( .
۲- اصلاح سیســتم تصفیه غبار میکسر با تغییر مسیر 

کانال های مکنده میکسر و حذف مولتی سیکلون )به 
منظور کاهش افت فشار( ، نصب سیلندر های پنوماتیک 
و احیای سیســتم تمیــزکاری بگ فیلترهــا از حالت 
online به offline ، احداث خط و مخازن ذخیره ازت 

به منظور استفاده در فرآیند جت پالس.
۳- تعویض و بهینه سازی مشــعل های چتری تعمیر 
پاتیل و نصب مشعل های جدید برند CEBA به منظور 
جلوگیری ازخام ســوزی و حــذف CO از محصولات 

احتراق مشعل و کاهش مصرف گازطبیعی.
۴- بهینه ســازی مصــرف گاز در مشــعل های پیش 
گرمکن تاندیش ایستگاه های ریخته گری ۳ و۶ با انجام 
تغییرات در سیستم گازرسانی و افزایش بازدهی مشعل 
های پیش گرمکن با احتراق کامل و جلوگیری از انتشار 
گاز CO و صرفه جویی ماهیانه ۱۰۰۰۰۰مترمکعب گاز 

طبیعی.
۵-تغییر طرح در مســیر آب برگشــتی خنک کننده 
کندانســور های VD با اتصال مستقیم خروجی پمپ 

های آب
کندانسه هات ول تانک به پمپ خانه شماره ۹ آبرسانی 
توسط خط ۲۴۶ که با انجام این تغییر طرح نیازی به در 
مداربودن پمپ خانه سیکل گردشــی نبوده و با از مدار 
خارج شــدن این پمپ خانه وعدم نیاز ، پنج دســتگاه 

الکتروپمپ با توان مصرفی هرکدام ۲۰۰ کیلووات از مدار 
خارج و دو پست فشار قوی تأمین کننده برق قدرت این 

پمپ خانه گردیده است.
۶- نوسازی کلیه خطوط فرسوده آب شــوفاژ و ایزوله 
کردن خطوط جدید جهت جلوگیری از هدر رفت آب 

گرم و حفظ منابع انرژی.
۷- تعویض و نوسازی خط گاز کک کارگاه های میکسر 

و تعمیر پاتیل به منظور استفاده حداکثری از گاز کک و
کاهش مصرف گاز طبیعی.

۸- نوســازی خطوط هوای فشــرده فرســوده جهت 
جلوگیری از هدر رفت منابع انرژی.

۹- انجام تعمیرات اساسی و احیای مجدد دستگاه های 
ایرکاندیشن جهت ســرمایش و گرمایش و عدم نیاز به 

نصب کولرهای گازی با ظرفیت بالا.
۱۰-تغییر طرح فلکســیبل های گاز ، اکسیژن ، هوای 
فشرده و آب خنک کننده ماشــین های برش شمش 
ایستگاه های ریخته گری که علاوه بر کاهش ضایعات 
برش ، افزایش کیفیت ســطح مقطع بــرش و کاهش 
توقفات ناشی از عدم برش صحیح ، منجربه کاهش قابل 
ملاحظه مصرف گاز اکســیژن و هوای فشرده گردیده 

است .
)HSE(مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست

یک فعال فولادی گفت : اگــر معدن کاران 
همان طرح  های توســعه ای خــود را ادامه 
دهند، بهتر است؛ اما به اشتباه فکر می کنند 
ورود به زنجیره فولاد و تکمیل آن، دشواری 

ندارد.
مصطفی علینقیــان در خصوص رقابت بین 
معدنی ها و فولادی ها برای تکمیل زنجیره 
بیان کرد: متاســفانه امروزه با وجود تمامی 
مشــکلات و موانعی که در زنجیــره فولاد 
وجود دارد، بســیاری از معدن کاران اصرار 

دارند وارد این حوزه شــوند؛ چرا که مواد اولیه را در 
اختیار دارند و تبدیل آنها به محصول نهایی راحت تر 
اســت. وی در ادامه اضافه کرد: درســت اســت که 
مشــکلات و موانعی مانند کمبود زیرساخت ها وجود 
دارد و دولت باید آنها را تأمین کند؛ اما مشکل کمبود 
انرژی برق و گاز در کشــور به طور جدی مورد بحث 
قرار گرفته و هنوز نتوانســته ایم موانــع این حوزه را 

برای صنایع برطرف کنیم.
به گفته فعال صنعت فولاد، اگــر معدن کاران همان 
طرح های توســعه ای خود را ادامه دهند، بهتر است؛ 

اما به اشــتباه فکر می کنند ورود بــه زنجیره فولاد و 
تکمیل آن، دشواری ندارد.

علینقیــان با تاکیــد بر اینکــه چنیــن رقابتی بین 
معدنی ها و فولادی ها نادرســت اســت، خاطرنشان 
کرد: بنابرایــن هر کدام از آنها بازیگــران اصلی یکی 
از حلقه های زنجیره ارزش هســتند و باید به صورت 
مجزا بر حوزه خــود متمرکز شــوند. می توان گفت 
اگر این رقابت تداوم داشته باشــد، نه تنها مشکلات 
 فعلی حل نمی شــود، بلکه عمق آنها افزایش خواهد 

داشت.

به گفتــه رئیس مرکــز راهبری کنترل گاز کشــور، 
اکنون از نظر اســتانی، تهــران بیشــترین مصرف 
گاز را داشــته و بعــد از آن، اســتان های اصفهــان 
 و خراســان رضوی در رتبه هــای دوم و ســوم قرار 

داشتند.
کوشکی رئیس مرکز راهبری کنترل گاز کشور اظهار 
کرد: به تازگی میزان مصــرف گاز در بخش خانگی و 
تجاری به عدد ۶۶۵ میلیون مترمکعب رسید و تقریبا 
رکورد مصرف امســال این عدد است و سابقه نداشته 
رکورد مصرف را در اســفندماه داشــته باشیم اما در 

حال حاضر این اتفاق افتاده است.
وی ادامــه داد: در روزهــای آینده هم بــا توجه به 
تداوم ســرما در کشــور، میزان مصرف گاز افزایش 
پیدا می کند و تا حــدود ۶۸۰ میلیون مترمکعب این 

افزایش را خواهیم داشــت. استان های شمالی کشور 
مانند گلســتان، مازندران، گیلان و استان خراسان 
رضوی، خراســان شــمالی و جنوبی در حال حاضر 
وضعیت فشــار هســتند و تقریبا در برخی شــهرها 

شرایط نسبتا بحرانی وجود دارد.
او در یــک گفــت  وگــوی تلویزیونی تصریــح کرد: 
هموطنان ما در این شــهرها به خصوص دقت لازم را 
داشــته باشــند و پویش هر خانه یک اتاق گرم را در 
نظر بگیرند و میزان گاز مصرفی را به حداقل برسانند 
و زمانی که از منزل خارج می شــوند، سیســتم های 
گرمایشی را خاموش کنند که ما بتوانیم در روزهای 
سرد پیش رو با مدیریت مصرفی که هموطنان دارند 

بتوانیم این روزها را به سلامت پشت سر بگذاریم.
پیش از این جواد اوجــی، وزیر نفت نیز با اشــاره به 

پایداری توده هوای ســرد حاکم بر کشور در روزهای 
آینده، امــکان افت فشــار گاز در اســتان های نیمه 
شمالی را محتمل دانست و گفت: از عموم هموطنان 
درخواست می کنم با مصرف بهینه و خاموش کردن 
یک بخاری یا گرم کردن حداقــل فضا در محیط کار 
و منازل، دیگر هموطنان خود به ویژه در اســتان های 

شمال غرب، شمال و شمال شرق را یاری کنند.
شــرکت ملی گاز ایران نیز با انتشــار اطلاعیه ای از 
همه مصرف کنندگان گاز طبیعی در سراســر کشور 
تقاضا کرد بــا رعایت دمای رفــاه از ۱۸ تا ۲۱ درجه 
ســانتی گراد، اســتفاده از لباس های مناسب فصل 
ســرما، تنظیم درجه حرارت سیستم های گرمایشی 
بر اســاس دمای رفــاه و خامــوش کردن وســایل 
گرمایشــی اتاق ها و اماکن غیرضــروری، در مصرف 

گاز صرفه جویی  بیشتری داشته باشند تا امکان بهره 
 مندی از این نعمت خدادادی بــرای همه هموطنان 

در اقصی نقاط کشور فراهم شود.

ذوب آهن اصفهان و موسسه خیریه والفجر کارکنان 
این شــرکت در راســتای انجــام مســئولیت های 
اجتماعی خود همواره گره گشای مشکلات خانواده 
های نیازمند و به ویــژه خانواده های بازنشســته و 

شاغل دارای بیمار صعب العلاج و معلول بوده است . 
این موسســه خیریه از طریق تعامل با ســازمان ها و 
نهادها عمومی و خیریه منطقــه و جمع آوری کمک 
های کارکنان ذوب آهنی ، شــرکت های وابسته به 
ذوب آهن اصفهان و سایر خیرین در سطح جامعه در 

حد توان به یاری نیازمندان شتافته است . 
در همین راســتا شناســایی مدد جویان و سرکشی 
خانواده های نیازمند شــاغل و بازنشســته شرکت 
ساکن در اســتان های اصفهان و شهرکرد همیشه و 
به ویژه در اعیاد مذهبی و مناســبت های مختلف در 

دستور کار قرار گرفته است. 
با فرا رسیدن ۱۴ اســفند ماه روز احسان و نیکوکاری 

در گفتگو با مهدی دانشــمند مدیر عامل موسســه 
خیریه والفجر کارکنان ذوب آهن اصفهان خلاصه ای 
از کمک ها و اقدامات این موسســه در ۱۱ ماه ســال 

جاری مورد اشاره قرار گرفته است. 
بر این اساس در ۱۱ ماه گذشــته در مجموع بیش از 
۳۶ میلیارد ریال از درآمد هــا و ذخیره این صندوق 
در قالب های مختلف بین نیازمنــدان و مدد جویان 
توزیع شده اســت. این کمک ها شامل موارد زیر می 
باشد:۱ - وسایل جهیزیه تهیه شده به صورت نقدی و 
لوازم منزل در۵۸ مورد ۲- درمان و اختتصاص کمک 
هزینه های درمانی به ۲۲۳ نفــر۳- ارایه مواد غذایی 
به ۳۲۰ نفر ۴- کمک بــه آزادی زندانیان و رد دیون 
زندانیان جرایم غیر عمد به ۱۴ نفر۵ - پرداخت سایر 
هزینه های زندگــی به ۱۴۲ نفر. بــا توجه به جامعه 
آماری بالای مدد جویان و نیازمندان وظیفه همگان 
است که بر اساس توان خود و اختصاص وجوه نقدی 

و سایر اقلام مورد نیاز به کمک 
خانــواده هــای نیازمند ذوب 
آهنی و سایر مردم آبرومند هم 

وطن خود بشتابیم. 
در این فرصــت ضمن قدردانی 
از همــکاری هــا و کمک های 
همیشگی همکاران ذوب آهنی 
بــه موسســه والفجرکارکنان 
شرکت درخواســت می گردد 
که در تــدوام همــکاری های 
خود بــرای کمک بــه خانواده 
های نیازمند کمک های نقدی 

خود را به شماره حســاب ۰۱۰۵۸۰۱۸۶۷۰۰۳ بانک 
ملی پرداخت نمایند. همکاران و علاقمندان همچنین 
می توانند با شــماره تلفن های ۵۲۶۲۱۱۴۰ ۰۳۱ و 
۵۲۶۲۱۱۴۱ ۰۳۱ موسســه مذکور در فولادشــهر 

تماس گرفته و یا با مراجعه به نشــانی موسسه والفجر 
در فولاد شهر- محله ب ۴ - بلوار شهید مطهری - قبل 
از میدان امام خمینــی )ره( وجوه نقدی و دیگر کمک 
های خود را جهت رفع نیازمندی هــای عزیزان مان 

تحویل موسسه مذکور نمایند.

اقدامات اخیر مدیریت فولادسازی جهت کنترل وکاهش آلاینده های زیست محیطی

رقابت معدنی ها و فولادی ها به عمق مشکلات می افزاید

بیشترین مصرف گاز در کدام شهرهاست ؟

همزمان با روز احسان و نیکوکاری و در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی:
کمک های نقدی و غیر نقدی موسسه خیریه والفجر به خانواده های نیازمند ذوب آهنی

به تازگی میزان 
مصرف گاز در بخش 
خانگی و تجاری به 
عدد ۶۶5 میلیون 
مترمکعب رسید و 

تقریبا رکورد مصرف 
امسال این عدد است

اگــر معدنکاران 
همان طرح های 

توســعه ای خود 
را ادامه دهند، بهتر 

است؛ اما به اشــتباه 
فکر می کنند ورود 
بــه زنجیره فولاد و 
تکمیل آن، دشواری 

ندارد

در 11 ماه گذشته 
در مجموع بیش از 
3۶ میلیارد ریال از 
درآمد ها و ذخیره 

این صندوق در قالب 
های مختلف بین 
نیازمندان و مدد 

جویان توزیع شده 
است

Cگفت و گو o n v e r s a t i o n

سعید کهنسال مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان مازندران به 
همراه میرصادقی معاونت درمان بنیاد و  برادر بلباســی رییس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران شهرستان سوادکوه با محسن شریفی مدیرعامل شرکت پیشرو 
معادن ذوب آهن ســوادکوه دیدار کردند.  در این دیدار از زحمات مدیرعامل 
شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه )بزرگ ترین شرکت معدنی شمال 
کشور( در بازدید و سرکشی از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران و همراهی 

در برنامه های این اداره کل با اهدا لوح یادبود، تقدیر بعمل آمد . 

اخبار کوتاهآسمانی

تقدیر مدیر کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران مازندران از مدیرعامل 
شرکت پیشرو معادن ذوب آهن 

سوادکوه

به مناسبت عید نیمه شــعبان، میلاد حضرت مهدی صاحب الزمان )عج( 
برنامه های فرهنگی و هنری و همچنین نورافشانی در زمان تعویض شیفت 
در ترمینال آزادگان با حضور تلاشــگران این مجتمع عظیم صنعتی برگزار 
شد. در برنامه دیگری به این مناسبت غرفه ذوب آهن اصفهان در زرین شهر 

پذیرای عاشقان حضرت مهدی صاحب الزمان )عج( بود.
جشن میلاد حضرت مهدی )عج( با حضور حاج آقا صالحی و مولودی خوانی 
محمود قربانی نیز با حضور بانوان شــاغل، در تالار دانش برگزار شد. در این 
جشــن حاج آقا صالحی پیرامون آثار قرآن در زندگی انســان ها و توسل به 
این کتاب آسمانی در طی دوران مختلف زندگی، توضیحاتی را ارائه نمود و 

پاسخگوی سوالات حاضرین بود.
همچنین به همت همکاران و مدیریت راه آهن و ترابری شرکت، آش رشته 
نذری در محل ساختمان اداری راه آهن طبخ شــد و در ایستگاه های کوره 

بلند، ساختمان اداری و کارگاه تعمیرات ناوگان توزیع گردید. 
برپایی موکب در شرکت مهندســی و پویش ساخت ذوب آهن و پذیرایی از 
تلاشگران بخش های مختلف این شــرکت نیز به مناسبت عید بزرگ نیمه 

شعبان انجام گرفت. 

جشنآسمانی

به مناسبت نیمه شعبان 

نورافشانی و برگزاری برنامه 
فرهنگی  در ذوب آهن اصفهان

حضرت مهدی 
)عج( ناظر زندگی ما 
هستند و تک تک ما 
باید زمینه ساز ظهور 

ایشان باشیم

به مناســبت میلاد حضرت مهدی )عج( 
آیین جشــنی با حضور مهــدی کوهی 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، آیت ا... حبیب ا... 
رهبر مســئول هماهنگی تبلیغات اسلامی و 
جمعی از معاونین، مدیران و همکاران بخش های 
مختلف شــرکت در تالار آهــن و همچنین 
مراسمی  در محل کارگاه الکتریکی این مجتمع 
عظیم صنعتی دوشنبه هفتم اسفندماه برگزار 

شد. 
مسئول هماهنگی تبلیغات اســلامی شرکت در این 
آیین ضمن تبریک عید بزرگ نیمه شــعبان گفت: به 
تمام موجودات عالم رزق می رســد و واسطه این رزق، 

وجود شریف حضرت صاحب الزمان )عج( است.
آیت ا... حبیــب ا... رهبر افزود: حضــرت مهدی )عج( 
ناظر زندگی ما هســتند و تک تک ما باید زمینه ساز 
ظهور ایشان باشیم تا ظلم و جور حذف شده  و عدالت و 

مساوات در جهان گسترده شود.
مسئول هماهنگی تبلیغات اســلامی شرکت تصریح 

کرد : وجود مبارک حضرت امام زمان )عج( برای همه 
انســان ها بزرگترین هدیه الهی و دعای ایشــان، گره 
گشای زندگی انسان هاســت لذا باید کلام و رفتار ما 
به گونه ای باشــد که رضایت حضرت امام زمان )عج( 

حاصل شود.
همچنین در جشن نیمه شعبان که توسط پایگاه های 
بســیج اباذر و شــهدای حوزه مقاومت بسیج شهید 
تندگویان شــرکت و با حضــور جمعــی از مدیران و 
کارکنان برگزار شد، برنامه های متنوع فرهنگی، هنری 

به اجرا درآمد. 
در این مراسم حجت الاسلام حمید اکبری به تشریح 
مبحث انتظار فرج پرداخت و یادآور شــد که بر اساس 
احادیث و روایات رســیده از ائمه اطهار علیهم السلام، 
افضل اعمال شیعیان انتظار فرج اســت. وی افزود: ما 
باید اخلاق مورد پسند امام زمان عجل الله تعالی فرجه 
الشریف را در زندگی شخصی و کاری خود حاکم کنیم 

و همواره در پی گره گشائی از مشکلات مردم باشیم. 
در ادامه این برنامه دکتر گیاهچین کارشناس خانواده 

و رسانه در سخنانی به چگونگی تربیت 
فرزندان و حفاظت آن ها در برابر تهاجم 
فرهنگی شبکه های مجازی و ارتباطی 

جدید پرداخت. 
وی گفت: وســایل ارتباطــی نوین با 
استفاده از پیام رسان های مختلف در 
بســتر اینترنت به تحریک و تصاحب 
احساســات فرزنــدان مــا پرداخته 
وآرام  آرام آن ها را بــه ورطه هلاکت 
و گمراهــی می اندازند. ایــن فرایند 
گمراهی نیز از طریــق تحریک اولیه 
احساســات، توجه به نیازهای آن ها، 

تخلیه هیجان ها و سوق دادن آن ها به کارهای خلاف 
و حتی خودکشــی انجام می شــود. این کارشناس 
رســانه و خانواده از حاضران درخواســت نمود که از 
همین فرایند به نحو مثبت اســتفاده کرده و با توجه 
به نیازهای مــادی و معنوی فرزندان و پاســخ گویی 
مناســب به احساســات و تخلیه هیجان های آن ها 

وسیله تهییج اعتقادات دینی و رفتاری آن ها را هموار 
کنند. 

در این برنامه حاج مهدی ســلیمی در موضوع زندگی 
و شــخصیت امام زمان حضرت مهدی موعود)عج( به 
مولودی خوانی پرداخت و گروه موســیقی سنتی به 
خوانندگی استاد وهاب به اجرای چند قطعه موسیقی 

شاد و سنتی پرداختند.

برگزاری جشن نیمه شعبان در ذوب آهن اصفهان



 تسلیت
خانواده معزز و داغدار آشوری جلال آبادی 

درگذشت همکار ارزنده و صدیقمان شادروان مرحوم مغفور 
غلامعلی آشوری جلال آبادی فرزند شهید والامقام عباسعلی 
آشوری جلال آبادی را خدمت کانون داغدار صمیمانه تسلیت 
عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و 
مغفرت واسعه و برای بازماندگان صبوری و شکیبایی مسئلت 

می نماییم. خداوند قرین رحمت شان فرماید.    

 روابط عمومی شركت

 تسلیت
خانواده معزز و داغدار جدیدالاسلامی

درگذشت جانباز سرافراز هشت سال دفاع مقدس شادروان 
مرحوم مغفور عبدالحسین جدیدالاسلامی را خدمت کانون 
داغدار صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال 

برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای بازماندگان 
صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمت 

شان فرماید.    
 

 روابط عمومی شركت

 تسلیت
خانواده معزز و داغدار وكیلی

درگذشت جانباز سرافراز هشت سال دفاع مقدس شادروان 
مرحوم مغفور رضا وکیلی را خدمت کانون داغدار صمیمانه 

تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم 
رحمت و مغفرت واسعه و برای بازماندگان صبوری و شکیبایی 

مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمت شان فرماید.    

 روابط عمومی شركت

 تسلیت
همکاران گرامی جناب آقایان :  احمدرضا جدیدالاسلام، 
ایرج كاظم زاده، روح الله سالاری، حمید رهنما، علیرضا 

محزونی
با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان 
صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای 
آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده 
محترمتان صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند 

قرین رحمت شان فرماید.    

 روابط عمومی شركت

اخبار کوتاه

اطلاعیه

برگزیدگان مســابقه نقاشــی به مناسبت 
گرامیداشــت هفتــه هــوای پاک به شــرح 
زیر معرفی شــدند. نحــوه دریافــت جوایز 
از طریــق پیامــک به ایــن همــکاران اطلاع 

رسانی می شود. 
نویــان جوهــری ، نهــال صالحــی ، آرنیکا 
مهاجــر، محمد صدرا و محمد ســینا کرمی، 
مبینــا نبــی زاده ،ماهــان و بــاران قولــی 
مطلــق ، طاهــا مارانــی ، حســین صالحی، 
آریانــا و امیــر علــی در علــی زاده، آنیســا 
و آرش مهرابــی، فاطمــه بوچانــی، زهــرا 
ســادات عطایی، آنیتا کیانــی، امیر علی و 
امیــر حســین نجاتی، تســنیم ســلیمیان، 
زهــرا و کیمیــا ســبکتکین، محمــد متین 
رهبر، ســارینا و ســامیار عشــوری ، فاطمه 
و فائزه ایمانیان پــور، آراد شــهریاری، آرزو 
صالح زاده، حکیمــه رحمانی، ثمین ایزدی، 
ندا فردوسی، فائزه نمدی، نرجس اعرابی 

و  مرضیه مرادی مهر آبادی.
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V a r i o u s
گوناگون

جشن میلاد امام زمان )عج( در اولین اردوی راهیان نور و 
راهیان پیشرفت دریایی

چهارمین دوره مسابقات 
بانوان  جسمانی  آمادگی 
ایمیدرو با حضور ۱۲ تیم 
به میزبانی استان کرمان 

برگزار گردید. 
چهارمین دوره مسابقات  
بانوان  جسمانی  آمادگی 
ایمیدرو با حضور ۱۲ تیم  
به میزبانی استان کرمان 
برگزار گردید که  شرکت 
مس شــهر بابــک، ذوب 
آهــن اصفهان، شــرکت 
فولاد هرمــزگان عناوین 
اول تا ســوم را کســب 

کردند.
ذوب آهن اصفهــان با راحیل کاظمی،  نســرین دری،  اعظــم فاضل به 
عنــوان بازیکن و کوکــب عابدی نماینده شــرکت، زهرا شــاهمرادی 
 سرپرســت تیم و فیروزه عابدینــی مربی تیم در این مســابقات حضور 

یافت.
شایان ذکر اســت در رده انفرادی نیز نســرین دری  مدال طلا و اعظم 

فاضل  مدال برنز این مسابقات را از آن خود کردند. 

نایب قهرمانی تیم آمادگی جسمانی 
بانوان ذوب آهن اصفهان در مسابقات 

ایمیدرو

صفرعلی  جعفرزاده  
 1362/12/06جزیره  مجنون

محمود سلیمیان ریزی  
 1365/12/10شلمچه

عبدالعلی  احمدی اشكفتگی  
 1365/12/11شلمچه

محمد نصراصفهانی  
 1362/12/11طلایه عراق

اسداله  عظیمی  
 1362/12/11جزیره  مجنون

رحیم  طنازی  
 1365/12/10شلمچه

عبداله احمدی بنی 
 1365/12/10شلمچه

رضا ابوترابی  
  1362/12/07عملیات  خیبر

عبدالعلی  احمدپورمباركه  
 1362/12/08جزیره  مجنون

محمدعلی  جمشیدیان قلعه 
سف  1365/12/05شلمچه

عبدالرزاق  كریمیان خوزانی  
 1362/12/05جزیره  مجنون

سیدجلال  علی  
 1365/12/10شلمچه 

موسی  انتظاری رودسری  
 1365/12/10كربلای  5

عبدالعلی  صادق زاده  
 1365/12/07فاو

سالــروز عـروج 
ملکــــــوتی
شهدای گـرانقدر 
ذو ب آهن اصفهان
گرامـــــی   باد

 نوزدهمین و بیستمین ویژه برنامه های دورهمی 
در تاریــخ های ۸و ۹اســفند ماه جــاری با حضور 
همکاران پرتلاش بیمارســتان شــهید مطهری با 
دعوت از ۱۶۲ نفر از این همــکاران و در مجموع با 
اعضای خانواده به تعداد ۵۱۱نفر ، با اجرای برنامه 
های شــاد و متنوع فرهنگی وهنری برای تمام رده 
های سنی در فرهنگسرای امام رضا) ع( فولادشهر 

برگزارگردید.  
در این برنامه دکتر ســالار فرامرزی استاد تمام 
دانشگاه اصفهان و رئیس سازمان نظام روانشناسی 
و مشاوره اســتان مطالبی   را در خصوص راه های 

غلبه بر استرس و شادی در 
محیــط کار و خانواده برای 

حاضرین ارائه نمود.
وی در ادامــه بــه راه های 
کاهش ســریع اســترس و 
ایجاد شــادی و نشــاط در 
محیط خانواده اشاره نمود 
و گفت: شــادی و نشاط از 
جملــه عواملی اســت که 
باعث ایحــاد همدلی و نوع 
دوســتی در بین افــراد و 

محیط خانواده ها خواهد شد. 
دکتر فرامرزی گفت : برگــزاری اینگونه برنامه ها و 
دورهمی در شرکت باعث آشنایی با رسوم، فرهنگ 
ها و علایق یکدیگر می شــود و این خود شــادی و 
نشــاط در بین افراد و ایجاد نوع دوستی و همدلی 
جامعه را به همراه دارد. این احســاس، آن چیزی 
است که اکثر ما در زندگی ماشینی و روزمره به آن 

احتیاج داریم.
در حاشــیه این برنامه بــا تنی چنــد از همکاران 
 حاضر در ســالن گفتگویی انجام دادیم که در ادامه 

می خوانید:
حمید شــریعتی با تشــکر از برگزار کنندگان 
این مراسم ها گفت: شــرکت در اینگونه دورهمی 
ها باعث ایجاد شادی و نشــاط در محیط خانواده 
ها خواهد شــد و خاطره خوبی در حضور خانواده 

برایمان رقم می خورد.
مهرداد شایان گفت: امشــب با خانواده لحظات 
شاد و مفرحی را ســپری نمودیم. امیدوارم اینگونه 
دورهمی ها همیشــه ادامه داشــته باشد تا بیشتر 
همکاران بتوانند در این گونه جشــن ها شــرکت 
نمایند.شرکت در اینگونه دورهمی ها باعث ایجاد 

شادی و نشاط در محیط خانواده نیز خواهد شد.
یاســر شــیخی با تشــکر از روابط عمومــی بابت 
برگــزاری اینگونــه دورهمی ها گفــت: امیدوارم 
اینگونه جشن ها و دورهمی ها طوری برنامه ریزی 
شود که همه پرسنل بتوانند اســتفاده نمایند زیرا 
تاثیر مهمی در بالابــردن روحیه پرســنل دارد و 
این خود باعث ایجاد انگیــزه در محیط کار خواهد 
شــد. در صورت امکان دعوت از هنرمندان مطرح 
 کشــور می تواند بر جذابیــت اینگونه جشــن ها 

بیافزاید.

نشســت بصیرتی به میزبانی مدیریت نت مکانیک 
با حضور فرمانده ســپاه لنجان برگزار شد. در این 
نشســت که فرمانده بســیج ذوب آهن نیز حضور 
داشت، فرمانده سپاه لنجان گفت : شما ذوب آهنی 
ها تولید کننده محصول هســتید و مــا نظامی ها  

مسئول امنیت و لذا هردو مکمل یکدیگر هستیم. 
ســرهنگ خدامیان در ادامه با اشــاره به اهمیت 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی  
پیش رو  گفت: امروز دوســت و دشــمن چشم به 
اننخابات  دارند و این اهمیت آن را می رساند و باید 
همه وارد صحنه انتخابات شویم و نباید بی تفاوت 
باشیم . دیروز شــهدا در جنگ سخت وارد شدند و 

جانفشانی کردند و امروز 
مــا در جنگ نــرم باید 
ادامه دهنده راه شــهدا 

باشیم. 
وی با اشــاره بــه نقش 
ذوب آهنی ها در عرصه 
هــای مختلــف انقلاب 
اســلامی گفــت: ذوب 
آهنی ها همیشه پای کار 
انقلاب بوده و هســتند و 

انشالله پرشور در انتخابات شــرکت خواهند نمود. 
وی در پایــان از میزبانی مدیریت مهندســی نت 

 مکانیک و پایگاه مقاومت بســیج مقــداد قدردانی 
نمود.

خلیل شکرانی ، رابط خبری

اولین اردوی راهیان نور و راهیان پیشرفت دریایی 
حوزه مقاومت بســیج کارگری شــهید تندگویان 
ذوب آهن اصفهان در اســتان بوشهر اجرا و جشن 
میلاد حضرت ولی عصر )عج( در مجتمع فرهنگی 
خلیج فارس شــهر بوشهر برگزار شــد. سرهنگ 
فرهمند فرمانده بســیج ذوب آهــن در مورد این 
اردو گفت : پس از ســال ها و برای اولین بار اردوی 
راهیان نور دریایی خانوادگی بســیجیان و پرسنل 
ذوب آهن با پتانســیل ۳۰۰ نفر در سه دوره ی ۳ 
روزه از ۴ تا ۱۰ اسفند در استان بوشهر برنامه ریزی 
و مرحله ی اول آن با مصادف شــدن به میلاد امام 
عصر)عج( همراه شد که جشن این روز سراسر نور 
را نیز در این برنامه ی زیارتی سیاحتی برپا نمودیم.  
فرمانده بســیج افزود: مجاهدان و شــهدای دفاع 
مقدس ما در خلیج فارس مســتقیماً با استکبار و 
تجاوزگران وارد جنگ شــده بودند که خون پاک 
این دلاوران در دریــای نیلگون خلیج فارس جاری 
شد. ســرآمد این رزمندگان جان برکف شهید نادر 
مهدوی فرمانده ناوگروه دریایی ذوالفقار، وابسته به 

منطقه دوم نیروی دریایی ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی بود که در این منطقه با رشــادت هرچه 
تمام تر ناو و هلی کوپتر آمریکایی را سرنگون کرد 
و با دیگــر همرزمان خود در ۱۶ مهر ســال ۱۳۶۶ 
پس از ۶ روز اسارت توسط متجاوزان آمریکایی به 

شهادت رسید.  
شــایان ذکر اســت در دور اول این اردوی راهیان 

نور و راهیان پیشــرفت دریایی، بازدید از نیروگاه 
انرژی اتمی بوشهر،دریانوردی در ساحل اسکله ی 
نیروی دوم دریایی امام حسن مجتبی )ع( ندسای 
سپاه و شــناخت قایق های تندروی این مجموعه 
و همچنیــن بازدید از شــرکت کشــتی ســازی 

ایران)صدرا ( صورت پذیرفت. 
یوسف سلحشور ، رابط خبری

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

پیوندآسمانی
پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

تاریخ ازدواجمحل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/10/13راه آهنمنصوررمضانی

1402/11/03آگلومراسیونعباس یارعلی

1402/11/05نوردمحمد فرهمند

برگزاری جشن دورهمی 
همکاران پرتلاش بیمارستان شهید مطهری ذوب آهن اصفهان

نشست بصیرتی به میزبانی مدیریت نت مکانیک

تاریخ تولدنام فرزند محل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/11/18نفسكک سازیمحمد مهری

1402/11/15مانیاركوره بلندمجید آزادپور

1402/11/15سورناكک سازیغلامعلی مهدی خشوئی

1402/11/24لیاناكک سازیمحمدرسول براتی

1402/11/19مهدیسنت مكانیکمصطفی كمالی

1402/11/02كارنراه آهنداود جمشیدی

1402/11/22محمدحسامآبرسانیمحمد ضیائی

1402/11/17دانیالراهبریمحسن آقائی

1402/04/22آیماآبرسانیصالح جانقربانی

1402/11/09آناهیدنورداحسان شیبانی

تشکر و سپاس 
 

 از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به 
اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان 
را فراهم نمودند، صمیمانه قدردانی نموده، امید است در 

شادیهایتان جبران نماییم.

صابر سنایی ، مهدی فرشاد، عباس قائدی ، وحید 
پورقاسمیان ، مهران حبیبی ، یداله عسگری ، حمیدرضا 
دوستی، علیرضا صمدی، ابوالقاسم صمدی، سید ابراهیم 

حسینی  

اطلاعیه

همکار گرامی ؛
 بــا توجه بــــه محدودیــت هــای قانونی 
ســقف ســنی در خصوص پرداخت فوق 
العــــاده عائله منــدی، مقتضی اســــت 
در صورت ادامه تحصیــل فرزندان فاقد 
شــــرایط ) افراد بالای 18 ســال مشــمول 
مقــررات تامیــن اجتماعــی و فرزنــــدان 
پســر بالای 20 ســال مشــمول مقــررات 
صندوق فولاد ( نســبت بــه ارائه گواهی 
اشــتغال به تحصیل تــــا 15 اســفندماه 
بــه روابــط صنعتــــی مربوطــه اقــدام 

فرمائید.  
مدیریت امور اداری


